2025年６月 11日

各 位

会社名 株式会社Ｅｎｊｉｎ

代表者名 代表取締役社長

グループ CEO 本田 幸大

（コード番号：7370 東証グロース）

問合せ先 取締役 CFO 兼

コーポレート本部長 平田 佑司

（ TEL 03-4590-0808（代表））

2025 年５月期 月次売上高（5 月度）のお知らせ

2025年５月期５月度の月次業績速報を下記のとおりお知らせいたします。

1． グループ売上高

（百万円）

 2025年度（2024年 6月 1日～2025年 5月 31日）

6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

月

次
263 207 184 202 259 284 198 186 198 226 301 405

累

計
263 470 655 858 1,117 1,402 1,601 1,787 1,986 2,213 2,514 2,919

2． 事業別売上高

（百万円）

 2025年度（2024年 6月 1日～2025年 5月 31日）

6月 7月 8月 9月 10月 11月 12月 1月 2月 3月 4月 5月

PRコンサル

ティング

サービス

22

9
181 158 176 234 256 174 164 175 193 244 362

メディア

プラット

フォーム

サービス

33 25 25 26 25 28 24 22 23 32 57 43

合計 263 207 184 202 259 284 198 186 198 226 301 405

（注）記載の数値は監査法人による会計監査を受けておりませんので、四半期・本決算の数値とは差異が

発生する場合があります。

以 上